
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

منتدى النشر الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

801

1

2

3

4

5

6

7

8

251818010001

251818010002

251818010003

251818010004

251818010005

251818010006

251818010007

251818010008

ابوطالب حيدر حسن ياسر

احمد عبدالكريم طالب جياد

احمد مجيد سوادي ياسين

حامد علي مصري محمد

حسن علي حسين علي

حسن علي كريم حميد

حسن عمار خالد خضير

حسن لقمان عبدالخضر عبدالنبي

84

98

89

89

92

94

94

77

82

94

87

84

87

89

87

75

70

93

86

81

91

92

89

79

69

88

78

80

83

83

88

70

77

99

88

88

90

93

95

74

65

94

86

79

76

84

80

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

566

514

501

519

535

533

450

74.5

94.33

85.67

83.5

86.5

89.17

88.83

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

91

97

90

88

93

99

95

74

81

90

85

84

80

89

87

75

78

90

86

82

90

98

84

76

63

80

72

76

84

79

77

52

80

98

92

90

91

98

96

78

70

89

86

85

72

90

76

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

544

511

505

510

553

515

438

77.17

90.67

85.17

84.17

85

92.17

85.83

73

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

99

88

89

91

88

93

79

82

98

89

83

93

89

87

74

61

96

85

79

92

85

93

81

75

95

84

84

81

86

98

88

74

100

84

86

89

88

93

69

60

98

85

73

79

78

83

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

586

515

494

525

514

547

457

71.5

97.67

85.83

82.33

87.5

85.67

91.17

76.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

منتدى النشر الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

801

9

10

11

12

13

14

15

16

251818010009

251818010010

251818010011

251818010012

251818010013

251818010014

251818010015

251818010016

حسن هادي عبيد علوان

حسنين احمد علي عبود

حسين احمد ميري كاظم

حسين علي عبدالزهرة محسن

حسين علي مجيد رشيد

حيدر علي فايز علوم

صفاءالدين حسين اسماعيل محمدعلي

عبدالله حيدر عباس غالي

84

94

97

94

98

96

89

76

85

84

92

90

98

91

90

72

66

83

93

92

99

94

78

79

73

72

99

99

89

89

79

56

84

81

95

97

100

92

85

73

70

85

93

91

97

86

75

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

499

569

563

581

548

496

429

77

83.17

94.83

93.83

96.83

91.33

82.67

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

92

95

100

97

100

100

90

68

88

79

92

89

96

87

92

68

64

80

94

96

98

96

72

84

59

63

99

99

82

81

74

41

86

79

100

98

100

94

86

64

79

79

100

96

98

86

82

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

468

475

585

575

574

544

496

0

78

79.17

97.5

95.83

95.67

90.67

82.67

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

92

94

91

96

91

87

84

82

89

92

90

99

94

87

76

67

86

92

87

99

92

84

74

86

80

99

99

95

97

83

71

81

83

90

96

99

90

84

81

61

91

86

86

96

86

68

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

521

553

549

584

550

493

452

75.5

86.83

92.17

91.5

97.33

91.67

82.17

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

منتدى النشر الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

801

17

18

19

20

21

22

23

24

251818010017

251818010018

251818010019

251818010020

251818010021

251818010022

251818010023

251818010024

عبدالله محمود مجيد داوود

علي احمد كامل شعيل

علي محمد مرتضى محمد

علي محمد مسير عسر

عمار عظيم نور محمد

غيث عبدالكريم رزاق كريم

كرار حيدر هادي حسين

مجتبى علاء  هاتف فاضل

99

99

96

91

91

84

91

81

96

93

93

74

88

74

86

73

99

99

84

73

92

60

94

64

96

98

81

53

77

63

89

52

97

97

92

87

96

70

95

74

97

95

82

78

89

59

82

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

581

528

456

533

410

537

401

97.33

96.83

88

76

88.83

68.33

89.5

66.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

98

97

100

88

95

93

87

93

88

97

75

86

73

89

74

100

98

86

74

92

54

98

66

94

97

74

43

67

52

93

38

94

96

98

90

98

65

94

80

96

96

87

81

97

59

83

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

577

573

539

0

528

398

550

0

96.17

95.5

89.83

0

88

66.33

91.67

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

99

94

82

94

73

89

75

99

98

88

73

90

74

83

71

98

99

81

71

92

66

90

62

98

99

88

63

87

73

84

66

100

98

86

84

94

74

96

67

97

94

77

75

80

58

81

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

590

587

514

448

537

418

523

393

98.33

97.83

85.67

74.67

89.5

69.67

87.17

65.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

منتدى النشر الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

801

25

26

27

28

29

30

31

32

251818010025

251818010026

251818010027

251818010028

251818010029

251818010030

251818010031

251818010032

محمد عباس نوري عبدالحسين

محمد علاء  فارس عباس

محمد محمود عبدالرضا ابراهيم

محمدباقر عباس عبدالشهيد عبدالحسين

محمدباقر محمد راضي هاشم

محمدحسن عبدالصاحب محمد خلف

محمدحسن عدنان جاسم كريم

محمدرضا هادي علي جاسم

96

94

82

95

94

94

93

86

87

89

77

96

98

80

83

79

93

94

58

95

85

85

79

58

90

87

50

96

78

79

79

68

91

94

69

98

92

92

93

78

92

87

72

90

85

71

85

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

549

545

408

570

532

501

512

436

91.5

90.83

68

95

88.67

83.5

85.33

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

98

98

94

94

94

98

98

94

86

87

77

97

99

81

85

82

92

98

51

96

86

88

84

56

86

85

37

97

71

70

73

62

88

96

74

100

92

98

92

85

89

85

79

88

89

70

85

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

549

0

572

531

505

517

451

89.83

91.5

0

95.33

88.5

84.17

86.17

75.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

89

70

95

93

89

87

77

88

90

77

95

97

78

81

75

94

89

65

94

84

81

74

59

94

88

62

95

85

87

85

73

94

91

64

96

91

85

94

70

95

88

65

91

80

72

85

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

535

403

566

530

492

506

416

93

89.17

67.17

94.33

88.33

82

84.33

69.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

منتدى النشر الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

801

33

34

35

36

37

38

39

251818010033

251818010034

251818010035

251818010036

251818010037

251818010038

251818010039

محمدصادق حيدر جاسم محمد

محمدصادق عماد تركي جولان 

محمدمهدي حسين عبدالحسن حمدي

محمدمهدي مرتضى علي حمزه

مرتضى سعد عليوي موسى

مصطفى سلام  عبدالمحسن عطاالله

منتظر هيثم جعفر حسين

100

78

96

91

78

94

96

92

74

92

86

77

86

96

99

58

99

85

69

89

95

97

42

99

86

57

76

89

97

82

100

93

76

91

97

98

54

96

87

75

81

93

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

583

0

582

528

432

517

566

97.17

0

97

88

72

86.17

94.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

87

98

98

85

97

100

85

79

87

86

75

84

97

100

60

100

86

70

88

94

95

29

99

90

55

70

85

100

89

100

92

76

94

98

98

51

96

96

91

80

96

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

578

0

580

548

452

513

570

96.33

0

96.67

91.33

75.33

85.5

95

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

69

94

84

70

91

91

99

69

97

85

78

88

94

98

55

98

84

67

89

95

98

54

98

81

58

82

93

93

74

99

94

76

88

95

98

56

95

77

59

81

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

585

377

581

505

408

519

558

97.5

62.83

96.83

84.17

68

86.5

93



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

منتدى النشر الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

801

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

39

المشاركون

38

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.44%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

3939390

 87.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

39393450
 100% 0


